
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 
 

16 липня 2021 року              № 74 
 
 

Про скликання засідання  
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 
скликання,  
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1.  Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 
20.07.2021 о 09:00 з наступним порядком денним. 

1)  Про розгляд заяв щодо надання дозволів на використання об’єкту 
благоустрою на території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної 
діяльності; 

2)  Про розгляд питання щодо надання дозволів на вчинення правочинів 
про відчуження та набуття майна, право користування яким має малолітня 
дитина Фасоля Варвара Іванівна; 

3)  Про розгляд питання щодо надання дозволу на укладання та 
посвідчення дарування від імені малолітньої дитини Скічко Юлії Миколаївні; 

4)  Про розгляд питання щодо надання дозволу на укладання та 
посвідчення договору дарування від імені малолітньої дитини Скічко Миколи 
Олександровича; 

5)  Про розгляд питання щодо надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою ТОВ «Елмер»; 

6)  Різне. 
2 .  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 


